
Ing. Agr. JUAN! 
IlL 	SECR 
I t 	d 	Otifl 

Iscallact as  tito 

ARGEL() CONRER0 
10 GENERAL 

Planeamiento 
lowsuarius • t-e-Cz. 

ing• . Mgter. 	NIEL E. DI SIUSTLi 
DE ANO 

d de Cieno s Arropeonartai 
IliClONAL »J COMIlie 

RESOL UCION N°: 392 
E.A./ 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 .4334120  E-mail:  fcaunc@agro.unc.edu.ar  

VISTO: 

La presentación efectuada por la Cámara de Productores de Papa del Centro 
Norte de Córdoba en conjunto con la Agencia de Extensión Rural de INTA de Río 
Primero por la cual solicitan se declare de interés institucional a la realización del 
Primer  Expo  Dinámica de la Papa del centro del País, a desarrollarse entre los 
días 6 y 7 de Noviembre de 2009, en la Localidad de Colonia Tirolesa de esta 
Provincia; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO I°:  Declarar de interés institucional a la realización del Primer  
Expo  Dinámica de la Papa del centro del País, a desarrollarse entre los días 6 y 7 
de Noviembre de 2009, en la Localidad de Colonia Tirolesa de esta Provincia. 

ARTICULO 2°:  Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Comunicaciones 
para su difusión. Cumplido, notifíquese a las Secretarías de Asuntos Académicos, de 
Asuntos Estudiantiles y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, 
notifíquese a la Cámara de Productores de Papa del Centro Norte de Córdoba en 
conjunto con la Agencia de Extensión Rural de INTA de Río Primero sus efectos. 
Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
TREINTA DIAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 


	Page 1

